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Dersin Dili:

Tirkge

Dersin Diizeyi:

Meslek Yiiksekokulu

Dersin Staj Durumu:

Yok

Boliimii/Programi:

MUHASEBE VE VERGI UYGULAMALARI
Dersin Tiirii:

Zorunlu

Dersin Amacn:

Ingilizce'nin temel bilgisinin kazanimini saglamak
Ogretim Yontem ve Teknikleri:
Baglangigtan orta seviyeye kadar olan ingilizce gramer bilgileri
On Kosullar:

Dersin Koordinatorii:
Dersi Veren:

Ogr.Gér Samet YUCE
Dersin Yardimcilar::

Dersin Kaynaklari

Ders Notlar : Ingilizce ders kitabi, konuyla ilgili calisma kagidi )

Kaynaklari Mitchell,H. Q. (2004) Live English Grammar Beginners,Sezgin, 1., Takil, S. Link Challenger,Arslan, A. Success in English,Murphy, R. (2004)
Dékiimanlar : Grammar in Use

Odevler :

Sinavlar

Ders Yapisi

Matematik ve Temel Bilimler : Egitim Bilimleri H
Miihendislik Bilimleri : Fen Bilimleri :
Miihendislik Tasarimi H Saglik Bilimleri H
Sosyal Bilimler H Alan Bilgisi : 100
Ders Konulari

Hafta Konu On Hazirhk Dokiimanlar

1 Subject, pronouns, verb 'to be' Ogretim elemaninin sunumu ve konuyla  Kitap, sézliik, calisma kagidi

ilgili alistirmalar

2 Singular and Plural Nouns, Articles (a/an/ the) Ogretim elemaninin sunumu ve konuyla  Kitap, sézliik, calisma kagidi
ilgili alistirmalar
3 Numbers, Telling the time, Days, Months, Seasons Ogretim elemaninin sunumu ve konuyla  Kitap, szliik, calisma kagidi
ilgili alistirmalar
4 This- These- That- Those and Prepositions Ogretim elemaninin sunumu ve konuyla  Kitap, sézliik, calisma kadidi
ilgili alistirmalar
5 Have got and Has got Ogretim elemaninin sunumu ve konuyla ~ Kitap, szliik, calisma kagidi
ilgili alistirmalar
6 Possessive Adjectives, Possessive 's and Whose Ogretim elemaninin sunumu ve konuyla  Kitap, sézliik, calisma kagidi
ilgili alistirmalar
7 There is/ There are and Prepositions of Place Ogretim elemaninin sunumu ve konuyla ~ Kitap, sézliik, calisma kagidi
ilgili alistirmalar
8 Countable and Uncountable nouns and Some-any-no Ogretim elemaninin sunumu ve konuyla  Kitap, sézliik, calisma kadidi
ilgili alistirmalar
9 Preposition of time and Simple Present Tense (Affirmative) ~ Ogretim elemaninin sunumu ve konuyla ~ Kitap, sdzliik, calisma kagidi
ilgili alistirmalar
10 Simple Present Tense ( Negative- Interrogative) and Ogretim elemaninin sunumu ve konuyla ~ Kitap, sézliik, calisma kagidi
Frequency Adverbs ilgili alistirmalar
11 Simple Present Tense, Adverbs and Adjectives Ogretim elemaninin sunumu ve konuyla  Kitap, sézliik, calisma kagidi
ilgili alistirmalar
12 The verb 'can' Ogretim elemaninin sunumu ve konuyla ~ Kitap, sézliik, calisma kagidi
ilgili alistirmalar
13 Imperatives and Question words Ogretim elemaninin sunumu ve konuyla  Kitap, sézliik, calisma kadidi
ilgili alistirmalar
14 Ogretim elemaninin sunumu ve konuyla

Object Pronouns and General Review of Simple Present Tense

ilgili alistirmalar

Kitap, sozlik, calisma kadidi

Dersin Ogrenme Ciktilari

Sira No Aciklama

001 Dersi basariyla tamamlayan 6grenci temel seviyede Ingilizce bilgisine sahiptir.
002 Orta seviyede Ingilizce pargalar okuyabilir.

003 Orta diizeyde ingilizce yazabilir.

004 Orta diizeyde ingilizce dinledigini anlayabilir.

005 Orta diizeyde ingilizce konusabilir.

Programin Ogrenme Giktilar

Sira No Aciklama

P12 Paket program kullanmak

P13 Sirket islemleri yapmak

P11 Maliyet unsurlarini tanimak, maliyet hesaplamalari ve kayitlari yapmak
P09 Ticaret hukuku bilgisi edinmek

P10 Ticari matematik uygulamalari ve hesaplamalari yapmak



P14
P18
P19
P17
P15
P16
P08
PO1
P02
P23
P21
P22
P03
P06
P07
P05
P04
P20

Hukuki islemleri yapmak ve vergi borg ve cezasi islemleri yapmak

Banka muhasebesi islemleri ve kayitlari yapmak

Mali taplolar analiz etmek ve yorumlamak

Isletme kurma islemleri yapmak

Finansal analiz ve planlama yapmak

Kamu ekonomik faaliyetlerini ayirmak ve biitge hazirlamak

Makro ekonomik islemleri ve denge olusumunu analiz etmek

Muhasebe islemlerini ve kayitlarini yapmak

Isletme islemleri yapmak

is ve sosyal giivenlik islemlerini takip etmek

Menkul kiymet islemleri yapmak ve finansal araglar degerlendirmek

Muhasebe denetim islemlerini yapmak

Ekonominin temellerini ayirt etmek ve mikro ekonomik analizler yapmak

Mesleki matematiksel uygulamalari yapmak

Istatistiki verileri toplamak, serilere déniistiirmek ve sonuglarini degerlendirmek

Hukukun temel kavramlarini, hukuk sistemlerini ve tiirlerini tanimak, hukuk islemlerini yiiriitmek
Ofis programlarini kullanmak

Turk vergi sistemi igerisindeki kazang turlerini ayirt etmek, vergileri hesaplamak ve beyannameleri diizenlemek



| Degerlendirme Olgiitleri

| | AKTS Hesaplama Icerigi

Yaniyil Galismalari
Ara Sinav

Kisa Sinav

Odev

Devam

Uygulama

Proje

Yariyll Sonu Sinavi
Toplam

Sayisi
1

0
0
0
0
0
1

Katki
%40
%0
%0
%0
%0
%0
%60
%100

Etkinlik

Ders Suresi

Sinif Digi C. Suresi
Odevler
Sunum/Seminer Hazirlama
Ara Sinavlar
Uygulama
Laboratuvar

Proje

Yariyil Sonu Sinavi
Toplam is Yiikii
AKTS Kredisi

Sayisi
14
14
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Siiresi
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Toplam is Yiikii Saati
28
28

= O O O = O O

58

Dersin Ogrenme Giktilarinin Programin Ogrenme Giktilarina Katkilar

Katki Diizeyi: 1: Cok Digtik 2: Distiik 3: Orta 4: Yiksek 5: Gok yiiksek

PO1 P02 PO3|P14

Tim 4

601 4 |3 |3 4
602 4 | 3|3 |4
603 4 | 3| 3| 4
604 4 |3 |3 4
605 4 | 3|3 4




